
Arrangör: Vargöns PK

Datum: 2018-05-01 Backamo, Lilla Edet Tävlingsledare: Mikhael Salame

Placering Namn Klubb Klass Träff Figurer Poäng

1 Linus Claar Vargöns PK A1 37 22 79

2 Fredrik Ferdinandsson Trollhättans PSK A1 35 23 65

3 Linus Örnvinge GPIF A1 35 23 58

4 Mikael Svennungsson Alingsås KSF A1 35 22 66

5 Stefan Eliasson Uddevalla PSF A1 35 22 52

6 Magnus Skogholm Alingsås KSF A1 18 15 31

7 Peter Walter Trollhättans PSK A1 16 12 13

Placering Namn Klubb Klass Träff Figurer Poäng

1 Styrbjörn Johansson Eds PSK A2 45 26 87

2 Ingemar Thulin Uddevalla PSF A2 44 26 95

3 Tommy Linnarsson Uddevalla PSF A2 44 24 75

4 Jan Sandström Alingsås KSF A2 43 25 91

5 Hans-Ove Gustafsson Vargöns PK A2 43 25 67

6 Michael Herrmann Örgryte PK A2 42 25 94

7 Karl Hansson Sollebrunns PK A2 41 25 64

8 Håkan Myrsell Vargöns PK A2 40 24 75

9 Niklas Andersson Eds PSK A2 40 24 66

10 Hans Erik Andersson Säve PSK A2 39 24 66

11 Roger Wiklund Örgryte PK A2 37 23 59

12 Leif Strömberg Örgryte PK A2 37 22 71

13 Jörgen Mellander Eds PSK A2 36 23 69

14 Donald Andersson Vargöns PK A2 34 22 56

15 Dean Kerr Skepplanda SF A2 29 20 56

16 Hans Arkteg Eds PSK A2 29 20 36

17 Magnus Mac Donald Trollhättans PSK A2 28 18 60

18 Malin Trabjerg GPIF A2 25 16 28

19 Glenn Andersson Örgryte PK A2 23 16 53

20 Peter Gyzander Örgryte PK A2 23 15 30

21 Felix de Vos Skepplanda SF A2 13 9 32

Placering Namn Klubb Klass Träff Figurer Poäng

1 Joe Furborg FOK Borås A3 48 26 124

2 Krister Persson FOK Borås A3 47 26 106

3 Anders Norgren Grästorps PSK A3 47 26 103

4 Niclas Thulin Uddevalla PSF A3 47 26 98

5 Lasse Almér Mölndals SF A3 47 26 96

6 Michael Wehrend Mölndals SF A3 47 25 114

7 Per Hansson FOK Borås A3 46 26 106

8 Tobias Andersson Örgryte PK A3 46 26 96

9 Anders Eriksson Mölndals SF A3 46 25 114

10 Lennart Eriksson Södra Dals PSF A3 46 25 83

11 Eric Svanberg Södra Dals PSF A3 44 26 100

12 Jonas Landin Skepplanda SF A3 44 26 72

13 Lars T Andersson Mölndals SF A3 44 25 110

14 Ulf Sandahl Mölndals SF A3 43 24 92

Resultatlista Vargstigen



15 Ingemar Jonsson Trollhättans PSK A3 42 25 95

16 Lars Evaldsson Starrkärrs SF A3 41 24 77

17 Robert Sambar FOK Borås A3 41 22 59

18 Norayr Havluciyan Alingsås KSF A3 40 24 95

19 Henrik Särehag Grästorps PSK A3 39 25 101

20 Peter Melin Telegrafverkets PSF A3 38 23 90

21 Reino Fransson Överby PK A3 2 1 0

Placering Namn Klubb Klass Träff Figurer Poäng

1 Liz-Marie Jern GPIF B2 45 24 84

2 Johan Hansson Vargöns PK B2 43 25 78

3 Lars Röös Mölndals SF B2 38 22 58

4 Lisbeth Röös Mölndals SF B2 27 19 54

Placering Namn Klubb Klass Träff Figurer Poäng

1 Anders Eriksson Mölndals SF B3 47 26 114

2 Johan Eriksson Eds PSK B3 47 26 95

3 Michael Gustafsson Trollhättans PSK B3 46 26 112

4 Christer Jern GPIF B3 43 25 92

5 Linda Gåård Trollhättans PSK B3 37 22 96

Placering Namn Klubb Klass Träff Figurer Poäng

1 Joachim Nilsson Göteborgs Pistolsport SK C1 44 26 93

2 Alfred Joutsen Sollebrunns PK C1 34 21 59

3 Mikael Svennungsson Alingsås KSF C1 33 20 66

4 Linus Örnvinge GPIF C1 30 21 64

5 Magnus Skogholm Alingsås KSF C1 28 17 52

6 Donald Andersson Vargöns PK C1 22 14 32

Placering Namn Klubb Klass Träff Figurer Poäng

1 Andreas Bergström Sjuntorps PSK C2 48 26 114

2 Jörgen Mellander Eds PSK C2 47 26 109

3 Karl Hansson Sollebrunns PK C2 47 26 98

4 Håkan Myrsell Vargöns PK C2 47 25 99

5 Daniel Åkeborg Uddevalla PSF C2 46 26 97

6 Tommy Linnarsson Uddevalla PSF C2 45 26 95

7 Erik Joutsen Sollebrunns PK C2 43 26 97

8 Styrbjörn Johansson Eds PSK C2 43 24 90

9 Mikael Johnsson Sjuntorps PSK C2 42 25 99

10 Michael Herrmann Örgryte PK C2 42 23 96

11 Jonny Andersson Överby PK C2 42 23 81

12 Daniel Berggren Örgryte PK C2 41 25 80

13 Niklas Andersson Eds PSK C2 40 25 82

14 Leif Strömberg Örgryte PK C2 38 23 75

15 Glenn Andersson Örgryte PK C2 37 24 77

16 Roger Wiklund Örgryte PK C2 37 23 74

17 Dean Kerr Skepplanda SF C2 36 22 75

18 Gunnar Svensson P4 IF C2 36 20 80

19 Mattias Forsäng Uddevalla PSF C2 30 19 48

20 Felix de Vos Skepplanda SF C2 20 14 28

21 Mikael Larsson Uddevalla PSF C2 20 12 45



22 Cecilia Cinar Uddevalla PSF C2 16 12 53

Placering Namn Klubb Klass Träff Figurer Poäng

1 Joe Furborg FOK Borås C3 47 26 119

2 Anders Eriksson Mölndals SF C3 47 26 116

3 Krister Persson FOK Borås C3 47 26 108

4 Michael Wehrend Mölndals SF C3 46 26 110

5 Jonas landin Skepplanda SF C3 46 26 96

6 Magnus Järvi Eds PSK C3 46 26 88

7 Klas Svensson P4 IF C3 46 25 109

8 Reino Fransson Överby PK C3 46 25 85

9 Anders Norgren Grästorps PSK C3 45 26 98

10 Johan Eriksson Eds PSK C3 45 25 105

11 Tobias Andersson Örgryte PK C3 45 25 97

12 Michael Gustafsson Trollhättans PSK C3 45 24 101

13 Peter Melin Telegrafverkets PSF C3 44 26 98

14 Robert Sambar FOK Borås C3 44 26 94

15 Per Hansson FOK Borås C3 44 25 98

16 Christer Jern GPIF C3 44 25 92

17 Per-Inge Berggren Örgryte PK C3 44 25 86

18 Lasse Almér Mölndals SF C3 41 25 82

19 Eric Svanberg Södra Dals PSF C3 41 24 87

20 Henrik Särehag Grästorps PSK C3 41 23 88

21 Norayr Havluciyan Alingsås KSF C3 38 22 81

Placering Namn Klubb Klass Träff Figurer Poäng

1 Stephanie Åsenstjena SimonssonLilla Edets PSK Dam 1 36 21 76

Placering Namn Klubb Klass Träff Figurer Poäng

1 Malin Trabjerg GPIF Dam 2 41 22 66

2 Kerstin Östedt Södra Dals PSF Dam 2 41 21 52

3 Åsa Grip Göteborgs Pistolsport SK Dam 2 39 22 82

4 Anna Sambar FOK Borås Dam 2 36 23 74

5 Liz-Marie Jern GPIF Dam 2 36 20 45

6 Lisbeth Röös Mölndals SF Dam 2 31 20 47

Placering Namn Klubb Klass Träff Figurer Poäng

1 Linda Gåård Trollhättans PSK Dam 3 43 25 103

2 Marie Brunsson Örgryte PK Dam 3 34 24 69

Placering Namn Klubb Klass Träff Figurer Poäng

1 Liz-Marie Jern GPIF R2 43 26 90

2 Johan Hansson Vargöns PK R2 43 24 63

3 Andreas Bergström Sjuntorps PSK R2 42 26 81

4 Ingemar Thulin Uddevalla PSF R2 41 25 83

5 Mikael Larsson Uddevalla PSF R2 40 24 95

6 Roland Nordin Göteborgs Pistolsport SK R2 39 24 77

7 Mikael Johnsson Sjuntorps PSK R2 38 22 68

8 Kerstin Östedt Södra Dals PSF R2 36 23 69

9 Erik Joutsen Sollebrunns PK R2 36 22 71

10 Gunnar Svensson P4 IF R2 35 23 63



11 Åsa Grip Göteborgs Pistolsport SK R2 35 21 66

12 Glenn Andersson Örgryte PK R2 33 23 51

13 Peter Gyzander Örgryte PK R2 32 21 73

14 Jonny Andersson Överby PK R2 30 19 55

Placering Namn Klubb Klass Träff Figurer Poäng

1 Joe Furborg FOK Borås R3 48 26 120

2 Peter Hjortstam Alingsås KSF R3 48 26 119

3 Michael Gustafsson Trollhättans PSK R3 48 26 119

4 Anders Norgren Grästorps PSK R3 48 26 106

5 Krister Persson FOK Borås R3 48 26 98

6 Klas Svensson P4 IF R3 47 26 112

7 Henrik Särehag Grästorps PSK R3 47 26 106

8 Peter Melin Telegrafverkets PSF R3 47 26 102

9 Per Hansson FOK Borås R3 47 25 101

10 Lasse Almér Mölndals SF R3 47 25 89

11 Per-Inge Berggren Örgryte PK R3 46 26 114

12 Lars Evaldsson Starrkärrs SF R3 46 25 114

13 Eric Svanberg Södra Dals PSF R3 44 26 93

14 Lars T Andersson Mölndals SF R3 44 26 88

15 Marie Brunsson Örgryte PK R3 44 26 83

16 Åke Samuelsson Örgryte PK R3 44 25 83

17 Niclas Thulin Uddevalla PSF R3 44 25 80

18 Reino Fransson Överby PK R3 43 25 83

19 Christer Jern GPIF R3 43 24 96

20 Linda Gåård Trollhättans PSK R3 42 25 98

21 Magnus Järvi Eds PSK R3 42 25 70

22 Ulf Sandahl Mölndals SF R3 41 25 87

23 Tobias Andersson Örgryte PK R3 40 24 69

24 Lennart Eriksson Södra Dals PSF R3 37 22 71

Placering Namn Klubb Klass Träff Figurer Poäng

1 Peter Hjortstam Alingsås KSF Veteran Yngre 46 26 113

2 Ingemar Jonsson Trollhättans PSK Veteran Yngre 44 25 88

3 Lars Evaldsson Starrkärrs SF Veteran Yngre 43 24 98

4 Roland Nordin Göteborgs Pistolsport SK Veteran Yngre 42 23 84

5 Lennart Nilsson Grästorps PSK Veteran Yngre 41 23 97

6 Ulf Sandahl Mölndals SF Veteran Yngre 39 21 50

7 Hans Erik Andersson Säve PSK Veteran Yngre 35 21 77

8 Hans Arkteg Eds PSK Veteran Yngre 34 24 63

Placering Namn Klubb Klass Träff Figurer Poäng

1 Åke Samuelsson Örgryte PK Veteran Äldre 44 26 90

2 Jan Sandström Alingsås KSF Veteran Äldre 42 26 85

3 Lennart Eriksson Södra Dals PSF Veteran Äldre 41 25 88

4 Lars T Andersson Mölndals SF Veteran Äldre 37 23 74

5 Lars Röös Mölndals SF Veteran Äldre 37 22 75

6 Peter Gyzander Örgryte PK Veteran Äldre 33 20 60

7 Rune Carlsson Vargöns PK Veteran Äldre 30 20 61

8 Leif Olofsson Sjuntorps PSK Veteran Äldre 25 16 72


